[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        		   				                                           №
г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 13.02.2024 № 363 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения
«Центр социального питания Великоустюгского муниципального округа»

Руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа, на основании решения Великоустюгской Думы от 31.01.2023 № 8 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Великоустюгского муниципального округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 13.02.2024 № 363 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр социального питания Великоустюгского муниципального округа», изложив пункт 2.4. положения в новой редакции «2.4. Отраслевой коэффициент устанавливается в размере 3,3».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024.

Глава
Великоустюгского муниципального округа	                               И.А. Абрамов

image1.png